
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.155.2021 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  26  październik  2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XXXI/331/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 56 290 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 45 590 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 21 195 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 21 195 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 17 200 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 995 zł 
 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 13 095 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 13 095 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie 12 500 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      595 zł 
 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie      400 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      400 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie      400zł 
 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 10 900 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 900 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   6 400 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   4 500 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 10 700 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie 10 700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 700 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   2 700 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   8 000 zł; 
 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 56 290 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 45 590 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 37 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 37 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 37 000 zł 
 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   7 090 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   7 090 zł 



 2 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   7 090 zł 
 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   1 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 500 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   1 500 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 10 700 zł 

   w tym: 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   8 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   8 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   1 500 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   6 500 zł 
 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie   2 700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 700 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 700 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2021 rok 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 36 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 36 500 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 17 200 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 17 200 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 12 500 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 12 500 zł 

 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie      400 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie      400 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   6 400 zł 

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie   6 400 zł 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 36 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 36 500 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 36 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 36 500 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   9 090 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   9 090 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   3 995 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 195 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      800 zł 

 



 3 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie      595 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      595 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   4 500 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   3 000 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      500 zł 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej    w kwocie   1 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   9 090 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   9 090 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie      500 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      500 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   7 090 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 695 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   2 000 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie      200 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 195 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   1 500 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   1 500 zł. 
 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 10 700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 10 700 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie 10 700 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie   2 700 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   3 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności     w kwocie   1 500 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   2 500 zł 

§ 4480 Podatek od nieruchomości    w kwocie   1 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   8 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   8 000 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   8 000 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   1 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   6 500 zł 

 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   2 700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Projekt pn. ”NieSamiDzielni rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne 

 – II edycja” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   2 700 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie   2 700 zł 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 500 zł 

§ 4419 Podróże służbowe krajowe    w kwocie      200 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


